

ادامه از صفحه اول

چه خبراست؟

از سال ۱۳۹۰ که اساسنامه جدید تصویب شده همه‌ساله مجمع فدراسیون تشکیل می‌شود و وزیر ورزش در آن اجلاس حاضر می‌شود. آبا وزیر ورزش که در چهار یا پنج اجلاس مجمع شرکت داشته، نمی‌دانسته‌که اساسنامه به تصویب دولت نرسیده است؟ و آیا در وزارتخانه کسی نبوده که این را بداند. واقعیت آن است که همه آن را تصویب‌شده می‌دانسته‌اند تا اینکه در سال ۹۴ بحث تصویب‌نشدن آن در دولت مطرح شد و نظرات متفاوتی اعلام شد و درنهایت گفته شد که وزیر، قبل از مجمع این اساسنامه را به تصویب هیأت وزیران خواهد رساند؛ اما چنین نشد و مجمع هم تشکیل شد و وزیر در آن شرکت کرد. آبا وزیر در یک مجمع غیرقانونی می‌تواند شرکت کند؟

صدالبته که پاسخ این سؤال منفی است؛ اما وزیر با علم به تصویب‌نشدن در دولت به مجمع پای می‌گذارد؛ زیرا تمهیداتی اندیشید که حضورش غیرقانونی نباشد؛ و این تمهیدات چنین بود؛ تجاهل و سکوت در برابر دعوت‌نامه‌های ارسالی که براساس اساسنامه ۹۰/۱/۴ صورت گرفته و حضور براساس اساسنامه قبلی که فیفا به آن اعتراض داشت؛ و به‌همین دلیل هم پس از انتخاب آقای تاج به‌عنوان رئیس فدراسیون، برخلاف رویه تاخیری دربارۀ سایر انتخابات، بلافاصله حکم انتصاب آقای تاج از سوی وزیر امضا و صادر شد؛ یعنی می‌خواسته‌اند بگویند که این مجمع قانونی و حسب اساسنامه قدیم تشکیل شده و وزیر هم حسب همان اساسنامه و با اتکا به آن حکم انتصاب صادر کرده است (گویا براساس همان اساسنامه حکم انتصاب هم غلط است و حداکثر تنفیذ انتخابات باید باشد). این درست عین شترمرغ است، هم در مجمع شرکت شود و هم حسب اساسنامه قدیم حکم صادر شود، یعنی مجمع حسب اساسنامه قدیم تشکیل شده است!

آقای تاج هم به‌قول همشهریان اصفهانی لاپوشانی کرده و موضوع را در سکوت برگزار کرد و‌کنره باید ضمن تشکر از حسن‌نیت وزیر در نامه‌ای اعلام می‌کرد که این حکم با اساسنامه تطبیق ندارد و متن حکم هم غلط است. به‌هرحال این سؤال موجود است که آقای تاج از سوی مجمع انتخاب شده یا توسط وزیر منصوب شده است!

در آستانه المپیک هم به طور دائم برخی مربیان و مدیران فدراسیون‌ها و ورزشکاران حرف‌هایی می‌زنند و هیچ فکری برای آنها نشده است. درست است که فدراسیون‌ها مؤسسات عمومی غیردولتی هستند و از لحاظ قانونی مستقل هستند، اما مگر این را وزارت ورزش قبول دارد؟ از سال ۸۱ هم شمشیر داموگلس بالای سر آنان است که برکنار می‌شوید و جای رئیس، سرپرست می‌گذاریم. دخالت‌های وزارت در فدراسیون‌ها بسیار فراتر از آن است که بتواند بر آنها مدیریت کند. مثال‌های مختلفی از نبود ورود شفاف و صادقانه به مدیریت فدراسیون‌ها وجود دارد که در این مختصر نمی‌گنجد؛ اما آیا می‌توان بی‌تفاوت بود؟

چگونه است که وزارت باوجود ورود به موضوع «کارلوس کی‌روش» نمی‌تواند آن را حل‌وفصل کند و این مربی به‌حق یا ناحق به زمین و زمان ناسزا می‌گوید، مدیر ورزشگاه آزادی را «دشمن تیم‌ملی می‌نامد»، ورزشگاه دستگردی را قبول نمی‌کند و زمینی بدون رختکن و امکانات را قبول می‌کند و سرپرست بخش «ایفمارک» فدراسیون فوتبال را که از سوی رئیس فدراسیون منصوب شده، حاکم تقلبی می‌نامد. اگر وزارت حرف‌های ایشان را قبول دارد، رئیس مجموعه آزادی را که دشمن تیم‌ملی است، باید برکنار کند و اگر خواست‌ها و حرف‌های مربی تیم‌ملی را که خطایش در حقیقت وزارت ورزش است غیرمعقول می‌داند، به‌صراحت و روشنی آن را بیان کند و درباره این مسئله تدبیر کند. تدبیر را برای چه موقع گذاشته‌اند؟

خوشبختانه همان‌طور که ذکر کردم، از قبل این مشکلات وزارت ورزش، و مدیریت کشور خلیی وارد نمی‌شود و حداکثر تیم ملی فوتبال‌مان به جام جهانی راه پیدا نمی‌کند اما اگر این مسائل در سایر وزارتخانه‌ها بود، چه اتفاقی می‌افتاد؟

نگاه

عضویت سیامند در انجمن ورزشکاران پارالمپیک

● وژه‌بردار دسته فوق سنگین ایران به همراه ۲۱ ورزشکار دیگر نامزد انتخابات انجمن ورزشکاران کمیته بین‌المللی پارالمپیک شده است. به گزارش کمیته ملی پارالمپیک، در نامه‌ای که از سوی IPC در اختیار کمیته ملی پارالمپیک قرار گرفته، نام سیامند رحمان به‌عنوان یکی از نامزدها به چشم می‌خورد. از میان این فهرست ۲۲ نفره در نهایت شش نفر به انجمن ورزشکاران IPC راه پیدا خواهند کرد. این انتخابات در طول برگزاری بازی‌های پارالمپیک در ریودوژانیرو برگزار خواهد شد. خاویر گوتزالس، مدیر ارشد اجرایی کمیته بین‌المللی پارالمپیک، در نامه ارسالی به کمیته‌های ملی تاکید کرده، حضور ورزشکاران در این انتخابات الزامی است و ورزشکار باید برای حضور در این انتخابات آموزش داده شود و نیز به حضور در آن ترغیب شود.

قهرمان جام حذفی ایران امشب در خرمشهر معرفی می‌شود. استقلال و ذوب‌آهن امشب ساعت ۲۱ برگزارکننده بیست‌ونهمین فینال جام حذفی ایران خواهند بود. فینالی که برای اولین‌بار در خرمشهر برگزار می‌شود. دو تیم برای حضور در بازی امشب، شرایطی متفاوت دارند؛ ذوب‌آهن پس از بازی در لیگ قهرمانان آسیا تیمی خسته به نظر می‌رسد و شاید از این بابت در گرمای خرمشهر لطمه بخورد. در سوی دیگر استقلال هم بیش از دو هفته است که در مسابقه‌ای حضور نداشته و شاید این دوری از میدان، برایش مشکل‌ساز شود. استقلال و ذوب‌آهن به کسب این جام نیاز مبرمی دارند. ذوب‌آهن همین چند روز پیش از لیگ قهرمانان آسیا حذف شد و در لیگ هم ششم شده است. استقلال هم با سومی در لیگ برتر، نتوانست انتظارات هواداران را به طور کامل برآورده کند.

همچنین نتیجه بازی امشب در سرنوشت دو مربی هم تأثیرگذار خواهد بود. احتمال جدایی یحیی گل‌محمدی از ذوب‌آهن وجود دارد، پرویز مظلومی هم که هفته‌هاست با شایعه برکناری‌اش به کار در استقلال ادامه می‌دهد. قهرمانی در جام حذفی می‌تواند سرنوشت مربی قهرمان را هم تغییر دهد.

نتیجه بازی امشب در سرنوشت سه تیم تأثیر دارد. استقلال هم‌اکنون سهمیه حضور در پلی آف لیگ قهرمانان آسیا را کسب کرده و اگر قهرمان شود، به سهمیه مستقیم می‌رسد. ذوب‌آهن هم در صورت قهرمانی، فرصت دوباره‌ای برای حضور در آسیا به دست می‌آورد. از طرفی قهرمانی استقلال باعث خواهد شد تیم چهارم لیگ، تراکتورسازی هم به سهمیه حضور در پلی آف لیگ قهرمانان برسد. هر دو تیم برای بازی مهم امشب، غایبانی هم دارند. خسرو حیدری و سجاد شهباززاده، دو بازیکن کلیدی استقلال، محروم‌اند و در سوی دیگر هاشم بیگزاده و احسان پهلوان مصدوم هستند و شاید به بازی امشب نرسند. ذوب‌آهن می‌تواند به آمار یحیی گل‌محمدی امیدوار باشد که هرگز به استقلال نیاخته است. در آن سو هم استقلال این فصل تیم بسیار خوبی در خارج از خانه بوده است.

سازمان بهداشت جهانی؛

زمان ومحل برگزاری المپیک تغییر نمی‌کند

سازمان بهداشت جهانی در واکنش به هشدارهای بیش از ۱۵۰ دانشمند و کارشناس سلامت عمومی در مورد خطرات ناشی از شیوع ویروس زیکا در برزیل، تاکید کرد شیوع این بیماری باعث تعویق و جابه‌جایی بازی‌های المپیک تابستانی ریو ۲۰۱۶ نخواهد شد. به گزارش سایت نود، برزیل یکی از ۶۰ کشور است که همچنان گزارش‌هایی از اشاعه ویروس زیکا از آن مخابره می‌شود. سازمان بهداشت جهانی تاکید کرده است بهترین راه برای کاهش خطر ابتلا به زیکا و گسترش آن، رعایت دقیق توصیه‌های بهداشتی و هشدارهای مسافرتی است. پیش‌تر کمیته بین‌المللی المپیک نیز اعلام کرده بود شیوع بیماری زیکا در نقاطی از آمریکایی جنوبی و مرکزی مانع برگزاری بازی‌های سال ۲۰۱۶ در ریودوژانیرو، برزیل، نخواهد شد. ۱۵۲ دانشمند و کارشناس برجسته سلامت عمومی در جهان با انتشار نامه‌ای خطاب به سازمان بهداشت جهانی خواهان آن شده بودند که به دلیل شیوع ویروس زیکا، المپیک ریودوژانیرو به تعویق بیفتد یا به جای دیگری منتقل شود. این دانشمندان در نامه سرگشاده خود به سازمان بهداشت جهانی تاکید کرده‌اند یافته‌های جدید درباره این ویروس، برگزاری المپیک در برزیل را به امری «غیراخلاقی» بدل می‌کند. آلودگی زنان باردار به ویروس زیکا باعث تولد نوزادانی با عارضه مغزی «مجمعه گوک» (میکروسفالی) می‌شود. المپیک تابستانی ۲۰۱۶ قرار است پنجم تا ۲۱ اگوست (۱۵ تا ۳۱ مرداد) در شهر «ریودوژانیرو»ی برزیل برگزار شود.

آبی‌ها باش قهرمانی برافراختن‌ترین تیم جام حذفی محسوب می‌شوند.

بازی امشب دهمین حضور استقلال

در فینال جام حذفی است.

ذوب‌آهن با برد برابر همشهری‌اش سپاهان خود را به فینال رسانده و استقلال هم با پیروزی در خانه تراکتورسازی، فینالیست شده است. ذوب‌آهن مدافع عنوان قهرمانی است؛ آخرین قهرمانی استقلال در جام حذفی هم در سال ۱۳۹۰ بوده که در آن بازی، پرویز مظلومی سرمربی استقلال بود.

فضاوت این دیدار برعهده علیرضا فغانی است.

اعتراض دوباره ذوبی‌ها به زمان بازی

درحالی فینال جام حذفی امشب در خرمشهر برگزار می‌شود که از همان ابتدای اعلام روز برگزاری بازی از سوی سازمان لیگ، مسئولان باشگاه ذوب‌آهن اصفهان به تاریخ آن اعتراض داشتند. اعتراض ذوبی‌ها به دلیل حضور آنها در لیگ قهرمانان آسیا بوده است و زمان کمی که بعد از بازی مقابل العین امارات تا فینال برای استراحت داشته‌اند. در آن سو سازمان لیگ تاکید می‌کرد، برای اینکه ملی‌پوشان

ورزش

رونمایی از قهرمان جام حذفی در خرمشهر

نصف جهان مقابل نصف ایران



یکشنبه ۱۳ تیرماه

ذوب‌آهن هم که فصل قبل قهرمانی جام حذفی را جشن گرفت، در خرمشهر پنجمین فینالش را تجربه می‌کند. این تیم سه بار جام را بالای سر برده است.

دو تیم ذوب‌آهن و استقلال زودتر به اردوی تیم‌ملی ملحق شوند، نمی‌شود این بازی را دیرتر از نهم برگزار کرد. در همین باره روز گذشته باشگاه ذوب‌آهن بعد از اینکه کارلوس کی‌روش روز جمعه بازیکنان ملی‌پوش این تیم و استقلال تهران را برای بازی دوستانه مقابل مقدونیه و قرقیزستان خط زد، بیانیه تندی را منتشر کرد و در آن خواهان این شد که فینال جام حذفی فردا(دوشنبه) برگزار شود. البته تنها موضوع اعتراض ذوب‌آهن زمان بازی نیست آنها به بازی‌کردن مهدی رحمتی هم معترض‌اند. در بخشی از بیانیه ذوبی‌ها آمده است: «انتقال محرومیت سنگربان تیم استقلال به فصل بعد، آن بازی برخلاف متن صریح این‌نامه مسابقات لیگ‌برتر، یک بدعت تاریخی در فوتبال ایران خواهد بود و از این پس فوتبال را به هرج‌ومرج خواهد کشید و نقطه تاریکی در فینال رقابت‌های جام حذفی خواهد بود

که به‌حتم مورد اعتراض باشگاه ذوب‌آهن قرار خواهد گرفت و در مراجع قانونی و ذی‌ربط داخلی و خارجی مطرح خواهد شد تا حق مردم اصفهان، هواداران، کارگران زحمتکش کارخانه ذوب‌آهن، بازیکنان و... در استان شهیدپرور اصفهان استیفا شود. از طرف دیگر فارغ از مسئله فاجعه‌بار دور زدن آیین‌نامه برای هدیه‌کردن رحمتی در دیدار فینال به استقلال، زمان برگزاری دیدار فینال به‌عنوان مسئله‌ای تاسف‌بار بررسی می‌شود. درحالی‌که برای دیکته‌کردن تاریخ بی‌رحمانه فینال، تنها با فاصله سه روز تمرینی، به تیم فوتبال ذوب‌آهن، به نوعی باشگاه اصفهانی با تحمل فشاری مضاعف باید در دیدار فینال حضور باید که مشخص شد به‌هیچ‌وجه این فشار لازم نبوده است و برگزارکنندگان این مسابقه می‌توانستند با یک یا دو روز تأخیر همچون سال گذشته، این مصاف را در تاریخ دهم یا یازدهم خرداد برگزار کنند. امیدواریم مسئولان حالا که فشارهای تیم ملی را احساس نمی‌کنند، اجازه دهند دیدار فینال با یک روز تأخیر در روز دهم برگزار شود تا حداقل بخشی از فشارهای غیرمنصفانه و ناعادلانه در حق باشگاه همیشه بااخلاق ذوب‌آهن، تعدیل شود». مهدی رحمتی، از سوی کمیته انضباطی با محرومیتی دولجسه‌ای روبرو شده، اما این کمیته این محرومیت را به فصل آینده موکول کرده است؛ حکمی که شدیداً مورد اعتراض استقلال‌ی‌هاست.
باین‌حال، خیلی زود مشخص شد پیشنهاد ذوب‌آهن برای تعویق بازی به جایی نمی‌رسد. غلامرضا بهروان، رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ، در گفت‌وگو با تسنیم تاکید کرد بازی فینال امشب برگزار خواهد شد: «ما نمی‌دانستیم کی‌روش قرار است چنین کاری کند و بازیکنان ملی‌پوش دو تیم را خط بزند و تازه دیشب متوجه شدیم. ذوب‌آهن هم امروز صبح به خرمشهر آمده و ما هم اینجا هستیم تا بازی را به‌موقع برگزار کنیم و فرصتی نداریم بخواهیم زمان بازی را تغییر دهیم. قضایات درباره رحمتی هم به عهده رسانه‌ها و مردم است، اما مسئولان باید این مسائل را بررسی کرده و پاسخ روشنی بدهند. ما فقط مجری کار هستیم».

برانکو ایرانکوویچ

مذاکره باهیچ بازیکنی را تأیید نمی‌کنم

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس از اضافه‌شدن یک مربی کروات دیگر به کادر فنی این تیم در فصل آینده خبر داد. به گزارش ایسنا، برانکو ایوانکوویچ که هم‌اکنون در کرواسی حضور دارد، درباره فرآیند جذب بازیکنان جدید، گفت: «من هر روز با باشگاه در ارتباط هستم. با توجه به اینکه لیگ برتر تازه تمام شده، هنوز زمان مناسب برای صحبت درباره خرید بازیکنان فصل بعد نرسیده است. ما ابتدا درباره کلیات آماده‌سازی تیم در فصل بعد، با باشگاه به تفاهم می‌رسیم و بعد از آن می‌توانیم درباره اینکه چه بازیکنی باشد و چه کسی نباشد، صحبت کنیم. همان‌طور که گفتم ما هنوز درباره نام‌ها صحبت نکرده‌ایم. طبیعی است رسانه‌های ایران درباره خریدهای فصل آینده همه تیم‌ها گمانه‌زنی کنند، اما من به شخصه نمی‌توانم مذاکره با هیچ بازیکنی را تأیید کنم». سرمربی پرسپولیس خبر داد یک مربی کروات به کادر فنی این تیم اضافه می‌شود. او درباره آینده جسنواره بنسکند، بنا بر پیش‌بینی عوامل فیلم به نظر می‌رسد استقلال، او می‌تواند به هر باشگاهی می‌خواهد برود؛ چنان که در تلویزیون و رسانه‌ها هم اعلام کرده فصل بعد در پرسپولیس نیست. مدیر برنامه‌هایش هم گفته طارمی می‌خواهد برود. به‌هرحال همه چیز به خود طارمی بستگی دارد و خودش هم باید بهترین تصمیم را بگیرد. ماندن او دیگر از دست من خارج است. واضح است من دوست دارم یک فصل دیگر هم او را در تیم داشته باشم. اما همان‌طور که گفتم آینده طارمی به خود او بستگی دارد». سرمربی پرسپولیس عنوان کرد این تیم در اسپانیا و آلمان اردو خواهد زد.

فراهم کرد تا آنها بتوانند رقیب سنتی خود را شکست بدهند. او به بهترین شکل هم‌تیمی‌های خود را روی تور مهندسی کرد تا ست نخست با برتری ۲۵-۱۹- ایران همراه شود. در ست دوم ایران عملکرد خوبی روی دفاع داشت و دست و پای مهاجمان استرالیایی را بست. در ست سوم ادگار به میدان آمد. حضور او استرالیای را قوی‌تر کرد اما پوشش عالی عقب زمین توسط ایران باز هم برتری ایران را رقم زد».

امیر غفوری، با کسب ۱۹ امتیاز بهترین بازیکن دیدار ایران و استرالیایی شد. او در بازی برابر استرالیایی ۱۳ اسیک زد و موفق شد مقابل بازیکنان استرالیایی چهار دفاع خوب انجام دهد. این بازیکن همچنین دو امتیاز از سربویس هم گرفت تا سهم زیادی در کسب پیروزی ۳ بر صفر ایران برابر استرالیایی داشته باشد. عادل غلامی و مجتبی میرزاجانپور هم موفق به کسب ۱۰ امتیاز شدند.

در دیگر دیدارهای روز نخست تورنمنت انتخابی المپیک ریو در ژاپن، فرانسه ۳ بر یک چین را مغلوب کرد. لهستان ۳ بر ۲ کانادا را برد. ژاپن هم ۳ بر یک ونزوئلا را شکست داد.

به‌این‌ترتیب ایران بهترین تیم روز اول مسابقات بود که موفق شد ۳ بر صفر حریف خود را شکست دهد. در پایان این رقابت‌ها سه تیم برتر و بهترین تیم آسیایی راهی المپیک می‌شوند.

خبر

مدال آوران المپیک حقوق بازنشستگی می‌گیرند

● کمیته ملی المپیک تفاهم‌نامه‌ای به منظور حمایت از کاروان اعزامی به المپیک ریو امضا کرده که بر اساس آن مدال‌آوران این دوره بازی‌ها، حقوق بازنشستگی دریافت خواهند کرد. شاهرخ شهنازی، دبیرکل کمیته ملی المپیک، دیروز در نشستی که به منظور امضای تفاهم‌نامه با بیمه‌های دولتی برای حمایت از کاروان اعزامی به المپیک ریو برگزار شد، اظهار کرد: در راستای حمایت از ورزشکاران، مذاکراتی با نهادهای مختلف و از جمله این مرکز بیمه داشتیم؛ البته پیشنهاد این همکاری از طرف خود مدیریت بیمه مورد نظر مطرح شد و نیت بر این بود تا از قهرمانان حمایت لازم بشود. چندین طرح مختلف را در مذاکره با این بیمه دولتی مورد بحث قرار دادیم؛ یکی مربوط به بیمه‌کردن کسانی است که سهمیه گرفتند و دیگری مربوط به ورزشکارانی می‌شود که در المپیک مدال می‌گیرند. خوشبختانه فضا، یک فضای المپیکی شده است و سازمان‌های دیگر هم حمایت خود را در بخش‌های مختلف انجام می‌دهند. برای کسانی که در المپیک مدال‌آور باشند، یک درآمد مستمر در نظر گرفته خواهد شد و این می‌تواند آینده آنها را تضمین کند و یک حمایت مستقل برای زمان بازنشستگی آنها باشد. در ادامه این نشست مدیرعامل شرکت بیمه ایران در مورد جزئیات تفاهم‌نامه امضا شده توضیح داد و گفت، بر اساس تفاهم‌نامه امضا شده، ۱۸۱ نفر از اعضای کاروان ایران بیمه می‌شوند؛ این بیمه برای ورزشکاران و حتی حریفان تمرینی آنها و همچنین دیگر اعضای کاروان در نظر گرفته شده است. بیمه عمر و حادثه در نظر گرفته شده برای ورزشکاران، تا سقف ۲۰۰ میلیون و برای هیأت همراه تا سقف صد میلیون است. ضمن اینکه بیمه درمان بدون محدودیت اعمال می‌شود. همچنین، برای حریفان تمرینی ورزشکاران المپیکی، بیمه عمر و حادثه تا سقف صد میلیون و بیمه درمان بدون محدودیت اعمال می‌شود. بنا به گفته این مقام مسئول، تفاهم‌نامه امضا شده با کمیته ملی المپیک از زمان اعزام کاروان ایران به بازی‌های المپیک و برای مدت زمان سه ماه خواهد بود. حسینی یادآور شد: «ورزشکارانی که بتوانند در بازی‌های المپیک مدال بگیرند، براساس این تفاهم‌نامه حقوق بازنشستگی دریافت خواهند کرد؛ البته میزان این حقوق برای مدال‌آوران طلا، نقره و برنز هنوز به‌طور دقیق مشخص نیست؛ چون نهایی‌شدن آن به موارد دیگری بستگی دارد که هنوز در مورد آنها به نتیجه قطعی نرسیده‌ایم».

کناره‌گیری نادال از رولان گروس

● قهرمان ۹ دوره رقابت‌های آزاد فرانسه به دلیل آسیب‌دیدگی از ناحیه مچ دست از ادامه بازی‌های گرن‌داسلم رولان‌گروس انصراف داد. رافائل نادال درباره انصرافش از این رقابت‌ها گفت: «دو هفته است که از ناحیه مچ احساس درد می‌کنم. می‌دانم که نمی‌توانم تورنمنت را به اتمام برسانم. این اتفاق بخشی از زندگی است ولی به بازگشت امیدوارم و می‌خواهم سال‌های بسیاری را در رولان گروس بازی کنم. این یکی از سخت‌ترین مصاحبه‌های دوران ورزشی‌ام است. اگر رولان‌گروس نبود، دو بازی اول را هم انجام نمی‌دادم. یک تست MRI انجام دادم که نتیجه آن مثبت نبود. انگیزه و انرژی مناسبی در خود می‌بینم که حداقل دو سال دیگر در این تورنمنت حضور داشته باشم. تمام تلاشم را می‌کنم برای ویمبلدون به مسابقات برگردم. درحال‌حاضر برای چند هفته باید دستم را بدون حرکت نگه دارم. الان نمی‌توانم درساره آن صحبت‌کرد باید دید، روزه‌روز چقدر بهبود پیدا می‌کنم. با این شرایط به هیچ وجه به جراحی نیاز ندارم؛ اما اگر بازی می‌کردم، چرا».

برنامه

والیبال انتخابی المپیک

ایران-کانادا، یکشنبه ساعت ۵:۴۰

فینال جام حذفی

استقلال-ذوب‌آهن، یکشنبه ساعت ۲۱

بریده‌اخبار

- حبیب کردانی مدافع فصل گذشته سپاهان و پیام صادقیان هافبک فصل گذشته صبا به ماشین‌سازی تبریز پیوستند
- حسین مرادمند و کریم احمدی دو بازیکن فصل گذشته تیم فوتبال پدیده خراسان، قرارداد خود را با این تیم تمدید کردند.
- اعضای هیأت تنیس روی میز نیروهای مسلح انتخاب شدند و بر این اساس، امیر سرتیپ دکتر نوری، به‌عنوان رئیس این هیأت انتخاب شد.